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Welkom

Verzamelaars Bouwers Ontdekkers Wetenschappers Betrokkenen

• Bijzonder concept

• Vijf ontwikkelfasen

• Verhuizing naar nieuw gebouw



Nieuw schooljaar

• Verhuizing

• Forming

• Verkeersveiligheid



• Voorstellen coaches

• Praktische zaken 
- nieuw gebouw en nieuwe locatie
- contact met school
- ondersteuningsteam

• Ons onderwijs
- een dag op de campus
- zo werken wij
- campusboekje

• Specifiek voor Wetenschappers
- jaaragenda
- kamp

Programma informatieavond 



• Puntje op de i

• Kluisjes

• Rekening houden met elkaar

• Zorg voor de omgeving

• Nieuwe site

• Social Schools

Praktische zaken: nieuw gebouw & locatie



• Ziek of absent melden vóóraf via ouderportaal of absentie@mlf.asg.nl

• Coach is eerste aanspreekpunt

• Teamleider Wetenschappers: Jenella Duijne (j.duijne@asg.nl)

• Pestcoördinator:   Gabi Zimmerman (g.zimmerman@asg.nl)

• Vertrouwenspersonen:  Almasa Ghafoerie (a.ghafoerie@asg.nl)
     Denice van der Linden (d.vanderlinden@asg.nl
     Dennis van der Kolff (d.vanderkolff@asg.nl)

Praktische zaken: contact met school



Praktische zaken: ondersteuningsteam

• Ondersteuning, overleg met en begeleiding binnen de campus:
• Ondersteuningscoördinator Rick van Heerden

• Intern begeleider Marcha Douwes

• Dyslexiecoach Evelyn van As

• Orthopedagoog Sabina van Kooij

• Ondersteuning, overleg met en ondersteuning buiten de campus:
• JGZ Almere

• Passend Onderwijs

• Oké op school

• Leerplicht

• Jeugdagent

• Tactus

• GGZ Centraal



• Voorstellen coaches

• Praktische zaken: 
- nieuw gebouw en nieuwe locatie
- contact met school
- ondersteuningsteam

• Ons onderwijs
- een dag op de campus
- zo werken wij
- campusboekje

• Specifiek voor Wetenschappers
- jaaragenda
- kamp

Programma 



Ons onderwijs: een dag op de campus

08.30-09.00 Dagstart met coach in coachgroep

09.00-09.30 Werken op de vloer of instructie

09.30-10.00 Werken op de vloer of instructie

10.00-10.30 Werken op de vloer of instructie

10.30-11.00 Pauze

11.00-11.30 Werken op de vloer of instructie

11.30-12.00 Werken op de vloer of instructie

12.00-12.30 Pauze

12.30-13.00 Werken op de vloer of instructie

13.00-13.30 Werken op de vloer of instructie

13.30-14.00 Dagsluiting met coach in coachgroep

14.00-14.30 Werken op de vloer of instructie

14.30-15.00 Werken op de vloer of instructie 



• Vanuit vertrouwen

• Montessori-karakteristieken 

• Binnen is beginnen

• Rondemodel 

• Zorg voor de omgeving

• Wellevendheidslessen 

• Vrijheid in gebondenheid

• Campusboekje / periodeplan

Ons onderwijs: zo werken wij



Ons onderwijs: campusboekje

• Elke periode een boekje

• Altijd bij je

• Coaching

• Aftekenen voor 
doorstroom

• 25 punten per periode 
per vak

• 100 punten per vak 
totaal



• Op basis van aftekeningen

• Doorstroom bij:
- maximaal één vak is voor minimaal 75% afgetekend +
- overige vakken zijn voor 90 tot 100% afgetekend

• Doorstroom met taak bij:
- maximaal één vak is voor minimaal 60% afgetekend +
- overige vakken zijn voor 80 tot 100% afgetekend

Ons onderwijs: doorstroom



• Voorstellen coaches

• Praktische zaken: 
- nieuw gebouw en nieuwe locatie
- contact met school
- ondersteuningsteam

• Ons onderwijs
- een dag op de campus
- zo werken wij
- campusboekje

• Specifiek voor Wetenschappers
- jaaragenda
- kamp
- Meet&Greet Coach

Programma 



Wetenschappers: jaaragenda

• Op website

• Portfolio

• Cito-VAS



Wetenschappers: 
KAMP ☺
Summercamp Heino

• Woensdag 2 t/m vrijdag 4 
september.

• Deze week de kampboekjes met 
programma en paklijst.

• Woensdag aanwezig om 12:00 
met bagage en lunch.

• Vrijdag aankomst Almere +/-
17:00



• Vragen

• Mogelijkheid tot kennismaken

• Dingen die de coach moet weten (mag ook via mail)

• Afspraak maken (mag ook via mail)

Coaches:

Ilsa van der Meer    i.vandermeer@asg.nl   Nick Meulenburg  n.meulenburg@asg.nl 

Lilian Tas   l.tas@asg.nl   Marieke van der Meer m.vandermeer@asg.nl 

Jan Willem Tuinman jw.tuinman@asg.nl    Roelfien Munnikes  r.munnikes@asg.nl 

Emmaroos Terpstra-IJsendijk  e.terpstra@asg.nl     Marscha Bunck m.bunck@asg.nl

Suzanne van der Wardt  s.vanderwardt@asg.nl  Kelly Blom k.blom@asg.nl 

Clementine de Wit   c.dewit@asg.nl        Baptist Kurvers   b.kurvers@asg.nl 

Sabina van Kooij    s.vankooij@asg.nl Pascalle Groeneveld  p.groeneveld@asg.nl 

Meet & greet coach

mailto:i.vandermeer@asg.nl
mailto:n.meulenburg@asg.nl
mailto:l.tas@asg.nl
mailto:m.vandermeer@asg.nl
mailto:jw.tuinman@asg.nl  
mailto:r.munnikes@asg.nl
mailto:e.terpstra@asg.nl
mailto:m.bunck@asg.nl
mailto:s.vanderwardt@asg.nl
mailto:k.blom@asg.nl
mailto:c.dewit@asg.nl
mailto:b.kurvers@asg.nl
mailto:p.groeneveld@asg.nl
mailto:p.groeneveld@asg.nl

	Dia 1: Informatieavond 
	Dia 2: Welkom
	Dia 3: Nieuw schooljaar 
	Dia 4: Programma informatieavond 
	Dia 5: Praktische zaken: nieuw gebouw & locatie
	Dia 6: Praktische zaken: contact met school
	Dia 7: Praktische zaken: ondersteuningsteam
	Dia 8: Programma 
	Dia 9: Ons onderwijs: een dag op de campus
	Dia 10: Ons onderwijs: zo werken wij
	Dia 11: Ons onderwijs: campusboekje
	Dia 12: Ons onderwijs: doorstroom
	Dia 13: Programma 
	Dia 14: Wetenschappers: jaaragenda
	Dia 15: Wetenschappers:  KAMP   Summercamp Heino
	Dia 16: Meet & greet coach

